
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลแม่ฮ้อยเงนิ 

เรื่อง  ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าหนาด  

บ้านม่วงโตน หมู่ที่ 4 ต าบลแม่ฮ้อยเงนิ  

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  (e-Auction) 

.................................................. 

  ด้วยเทศบาลต าบลแม่ฮ้อยเงิน  อ าเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่  มีความประสงค์จะ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าหนาด บ้านม่วงโตน หมู่ที่ 4 ต าบลแม่ฮ้อยเงิน 

โดยมีปริมาณงานขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร  จ านวน 1 สาย ตามรูปแบบรายการ

ที่เทศบาลต าบลแม่ฮ้อยเงินก าหนด ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางในการประกวดราคาจ้าง 

จ านวน  880,000.00 บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)  

        ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 

    1. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ซึ่งมี

ผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงนิ ไม่น้อยกว่า 352,000 บาท (สามแสนหา้หมื่นสองพันบาทถ้วน) 

    2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 

หรอืไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นติิบุคคลหรอืบุคคลอื่นเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ  

    3. ไม่เป็นผูไ้ด้รับเอกสิทธิ์หรอืความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของ

ผูป้ระสงค์จะเสนอราคาได้มคี าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น  

    4. เป็นผูท้ี่ผ่านการคัดเลือกผูม้ีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของเทศบาลต าบลแมฮ่้อยเงนิ   

         5.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่

เทศบาลต าบลแม่ฮ้อยเงิน  ณ วันประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็น

ผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทาง

อิเล็กทรอนิกส์ ครั้งนี ้ 

  6. บุคคลหรือนติิบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาตอ้งไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ 

รายจ่าย หรอืแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 

    7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัด

จ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  (e-Government Procuremnt : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบ

อิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชกีลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซือ้จัดจา้งภาครัฐ 

    8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่

เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 

 /-2- ก าหนด... 

 



-2- 

    ก าหนดดูสถานที่ก่อสรา้ง ในวันที่  27 กุมภาพันธ์ 2558  ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น.  

ณ.สถานที่ก่อสรา้งและก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเตมิ วันที ่27 กุมภาพันธ์ 2558 เวลา 13.00 น.  

เป็นต้นไป  

ก าหนดยื่นซองประกวดราคาจา้งดว้ยวิธีการทางอเิล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 9 มีนาคม 2558  

ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 11.00 น.  ณ  หอ้งประชุม ช้ัน 2  ที่ท าการเทศบาลต าบลแมฮ่้อยเงนิ และ

ก าหนดเสนอราคาในวันที่  20 มนีาคม 2558  ตั้งแต ่14.00-14.30 น. เป็นต้นไป 

ผูส้นใจติดตอ่ รับ/ซือ้ เอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวิธีการทางอเิล็กทรอนิกส์  ในราคาชุดละ 

1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ กองช่าง เทศบาลต าบลแมฮ่้อยเงิน  ระหว่างวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558 

ถึงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง เวลา 16.30 น.  ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์  

www.gprocurement.go.th  และ www.maehoingoen.go.th  หรอืสอบถามทางโทรศัพท์  053-965421 ต่อ 

16 ในวันและเวลาราชการ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่   18   เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ.  2558 

 

 

  นายวศินชัย  เตชะ 

 นายกเทศมนตรีต าบลแม่ฮ้อยเงนิ 

http://www.maehoingoen.go.th/

